
  
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza)  
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo. edu.it e-mail: viic83700n@istruzione.it - pec:viic83700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 
c:\users\utente7\desktop\decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie  istituto _2021 diritto allo studio.docx 

Prot. nr. (vedasi segnatura)              Sovizzo, (vedasi  segnatura) 

 

 

 

Personale docente – CCIR sottoscritto in data 16/10/2019 

Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto 

  Diritto allo Studio: Anno solare 2021  

 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo codice fiscale 95056500242 

 

VISTA:  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Vicenza Registro 

Ufficiale.0000440 del 13.01.2021 con la quale s’invitavano le Istituzioni scolastiche a 

riprodurre le graduatorie di propria competenza e disporne la pubblicazione; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione alla data del 15/01/2020 delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto del 

personale Docente  anno solare 2021   relative a: 

 

 Scuola primaria 

 Scuola secondaria 1° 

 

Come previsto dall’art. 9 del predetto CIR, i reclami e le richieste di correzione di errori materiali 

dovranno essere prodotti al nostro Istituto improrogabilmente entro 10 giorni dalla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie e pertanto entro il 25 gennaio 2021. 

La presente nota viene pubblicata in albo on line del sito internet della scuola. 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Dal Monte Carlo 
          documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                                            ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 
 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
51

 -
 1

5/
01

/2
02

1 
- 

V
6 

- 
U

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

mailto:VIIC83700N@istruzione.it


POSIZIONE COGNOME E NOME NASCITA Ore previste Posizione utile

58 SOLLIMA ELIANA 27/08/1973 125 Sì

84 MANGIONE ANNACHIARA 20/03/1992 125 Sì

97 MARCHELUZZO GRETA 29/10/1977 125 Sì

151 TREVISIOL VALENTINA 01/09/1994 125 Sì

272 GALVAN FEDERICA 17/10/1994 57 Sì

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Graduatoria provinciale provvisoria - permessi 

DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente

VIIC83700N - Istituto 

Comprensivo (St.) di SOVIZZO
Numero complessivo di aspiranti in graduatoria 

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE


		2021-01-15T09:25:51+0100
	DAL MONTE CARLO




